Директору

                                                     МКОУ «СОШ №16 им. Фриева Р.М.» г. о. Нальчик

                                                     Чочаевой Л.Х.

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение бесплатного горячего питания

Я,

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

проживающий (ая) в городском округе Нальчик по

адресу:_______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

паспорт _____________ ___________________ выдан «_______» _________ __________ г.

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

телефон _____________________________________________________________________

Прошу предоставить моему

ребёнку_______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

обучающемуся ________ «______» класса бесплатное горячее питание (за исключением

каникул, выходных, праздничных дней)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребёнка в соответствии со

статьёй 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»

Достоверность представленных сведений подтверждаю.

«_____» __________ 20______ г.

__________________ (___________________________)